（様式第５号） 公社受理年月日 年 月 日

年 月 日

島根県住宅供給公社理事長　様

　（電話　　　　　　　-　　　   　　-　　　　　　    ）

　　　　　　　　※死亡による承継の場合は、現契約者の押印（実印）は不要です。

自宅電話番号 （　　　　）　　　　-

携帯電話番号 （　　　　）　　　　-

㊞ 新契約者との続柄

（　　　　年　　月　　日生） 月　　　収 　　　　　　　　　　円

勤務先 勤務先電話番号 （　　　　）　　　　-

極度額 円　　〔契約時（承継時）の家賃２４か月相当分〕

（確認事項）次の事項について確認し、該当すれば□にレ印を付けてください。

□

　　上記願について承認し、新契約者と賃貸借契約を締結してよろしいか。
年 月 日

　　（決　裁）

公 社 住 宅 賃 貸 借 契 約 承 継 願

下記のとおり公社賃貸住宅に引き続き入居したいので、承認願います。

なお、賃貸借契約により預け入れている敷金については、このたび申請する新契約者が承継します。

入居資格確認のため、必要に応じて関係部署（警察等の公的機関）に照会することに同意します。

（住宅名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 号棟　　　　　　号室

（申請者氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

現契約者
氏　　名 ㊞ 現契約年月日 年　　　月　　　日

月額家賃 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　 敷　　　金 円

駐車帯使用料 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　 その他 円

氏　　　　　名 ㊞ 現契約者との関係

生  年  月  日 　　 年　    月  　  日生 月　　　　　　収 円

勤　 務 　先
 (名称)　　　　　　      　        　 (所在地)

 (電話番号)　　　（　　　　）　　　　-

申請理由

新
連
帯
保
証
人

現住所

氏　名

□ 　印鑑証明書（新契約者及び連帯保証人）

□ 　所得証明書又は給与証明書（新契約者及び連帯保証人）

□ 　収入基準を満たさない場合は金融機関の残高証明書

□ 　入居者全員の住民票

連帯保証人が立てられない場合は、家賃債務保証事業者を利用することも可能です
（但し、保証契約の審査があります。）。

　申込者及び同居親族は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定
する暴力団員ではありません。

新契約者

添付書類